ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 09 марта 2022 г. № 281-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области от 27.11.2020

№ 1078-п «О создании комиссии по подготовке проектов

правил землепользования и застройки муниципальных образований

Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Городищенского

муниципального района, руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению

администрации Городищенского муниципального района от 27.11.2020

№ 1078-п «О создании комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и  застройки муниципальных образований Городищенского

муниципального района Волгоградской области», изложив Приложение 1

в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его подписания и подлежит официальному опубликованию

в общественно-политической газете Городищенского района

Волгоградской области «Междуречье»   и на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района Волгоградской

области www.agmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

Волгоградской области А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района

Волгоградской области                        С.Н. Будников

http://www.agmr.ru/

Приложение
к постановлению администрации
Городищенского муниципального
района
от 09.03.2022 г. № 281-п

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТОВ ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:

Торгашин Анатолий

Анатольевич

- заместитель главы Городищенского

муниципального района Волгоградской

области

Заместитель председателя комиссии:

 Фудина Татьяна

Владимировна

- председатель комитета архитектуры и

строительства администрации

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

Секретарь:

Иванова Светлана

Анатольевна

- консультант комитета архитектуры и

строительства администрации

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

Члены комиссии:

Иванова Юлия

Владимировна

- начальник юридического отдела

администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской

области

Мамедов Этибар

Ягубович

- начальник организационного отдела

администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской

области

Прокофьева Наталья

Юрьевна

- начальник отдела экономики

администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской

области

Приходько Елена

Алексеевна

- председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской

области

Попков Роман

Васильевич

- председатель комитета по сельскому

хозяйству

и экологии администрации

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

Главы поселений

Городищенского

муниципального района

Волгоградской области

- (по согласованию).